quibus dictum molendinuin cum nemore possedimus jure feodali, vendi- 

dimus et tradidimus sub hac forma, quod nos in recompensationem pre- 

dicti feodi prefatis abbafi et conventui molendinuin nostrum, situin in 

Beynheym 3, quod iure proprietatis possedimus hucusque, fradimus et 

resignamus, ipsum ab eisdem iure feodali resumendo et in hunc modum 

perpetuo possidendo. ln cujus rei testimonium cum omnes sigilla pro- 

pria non habeamus, sigilla reverendi doinini Fr(iderici) dei gratia 

Spyrensis episcopi, illuslris viri E(michonis) comitis de Liningen et 

mei Heinrici de Fleckensteyn, dicti de Bolandia 4, ad petitionem no- 

stram presentibus sunt appensa. Nos Fr. dei gratia episcopus Spyren¬ 

sis, et E. comes de Liningen ad petitionem et requisitionem . . . libero- 

rum R. et Fr. fratrum dominorum de Fleckensteyn in veritatis testimo¬ 

nium sigilla nostra presentibus duximus appendenda. Datum anno 

dom. Mill. ducent. lxx°. secundo. mense Septembri. 

Original ju jtarlbtufye, nuv bie 3 ©iegetfiveifen finb nocf; barait. 

1 Oie merDüürbige, in Reifen gehauene SBurg gledenfiein ift abgebilbet bei 
©pecflc Architectura von Heftungen, f. 90, 91r. 7 bcr ^upfertafet 2 §od)fek 
ben bei ©Ifafjjabevn, 3 Oberhalb ©elj am 9W)cin. 4 bei &irdjtjeim:33olanb in 

ber baiv. ißfalj. 

38) 1275. yio'O. 10. G. abbas et conventus monasterii Salsen¬ 

sis . . nosse cupiunt, quod silve, quocunque nomine censentur, pertinen¬ 

tes ad duas curias, sitas in villa Steinwilre i, inferiorem et superiorem, 

dictas huebhef, quarum curiarum altera superior ad monasteriuin 

nostrum, altera vero ad ecclesiam Spirensem pertinet, scilicet inferior, 

indivise sunt et communes nostro monasterio et ecclesie Spirensi, et si 

qua discordia sive questio super iure dictarum silvarum forsitan orta 

fuerit inter inhabitatores villarum Steinwilre, calle 2 Mundersclachen 3, 

Erlebach 4 et Wilre 5, per scultelos et hubarios dictarum curiarum in 

ipsis curiis traclari debet et ibi diffiniri et per eorum sentenciain et iu- 

dicium expediri, et una curiarum ad alteram sic dependet et mutuo sibi 

ad invicem sunt connexe, quod una sine altera nichil debet vel potest 

ordinäre . . At Universitas ville in Rorbach 6 ius inauditum et incon- 

suetum in dictis silvis sibi nititur usurpare, asserens, se quasdam habere 

lilteras super hoc a decano et capitulo Spirensi speciales, . . et contra 

ius et consuetudinem dictarum curiarum . . coram judicibus ordinariis 
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Spirensibus homines in Steinwilre citari procuravit . . Rogant igitur 

abbas et conventus iudices ordinarios Spirenses, ne iuri ac consuetudini 

dictarum curiarum derogantes de questione dicte universitatis iudicanda 

se aliquatenus intromittant . . . Anno ut supra. iy id. Nov. 

Dvig. jit Äatfönttye. SSom 2tbt3fiegel nur ein ©tücf übrig, non bem runben 
Gouoeutbfiegel ift bie Itmfdfrift abgeftoffen. 

1 ©teinmeiler jungen Raubet mtb Sanbau. 2 non calla für callis, guffs 
pfab, ^elbtüeg, trab fiep auf bab freite SBort beb fotgenben iftamenS bejiept, 
weil im altteutfcpen flage ober flä, vestigium, ©pur, bebeutet. 3 DJtinberfcpla* 
d)cu bei Äanbel. 97ad) ber ooraubgepenben Iteberfepung non flacpen märe biefer 
Ortsnamen burep Muntheri semita ju erflären. @b gibt mol rnanepe ßrtbna; 
men, bie mit 2Bcg gebitbet finb, tnie ©fepmege, Sabemcge n. a., aber ÜRuntpere 

alb SDRannbnamen ift mir am Oberrpetn nicpt befannt, menn eb nicpt etwa für 
9CRuatperi ftet;t. 4 ©rlenbacp öftlicp non ©teinmeiter. 5 banou ift nur bie Söeh 

pcrmüple füblicp bei ©teinmeiler übrig. 6 norbtiep bei ©teimneiter. 

39) üftarfgraf 9tuboIf 1 non 23aben genehmigt einen fiepentaufcp feiner ©ieuf© 
teilte fRöber mit bem fö'toftcr ©etj. 1277, fguui 15. 

In nomine domini amen. Nos R.(üdolfus) dei gratia marchio de 

Baden constare volumus universis Christi fidelibus, ad quos presentes 

litlere pervenerint, quod constituti coram nobis Dielherus miles noster, 

dictus Rudere, ac Albertus filius bone meinorie fiatris sui recognove- 

runt et confitebantur, quod ipsi quandam annuam pensionem, quindecim 

quarlalia tritici, quam ipsi hucusque a monaslerio Salsensi nomine feodi 

perceperunt, venerabilibus dominis abbati et conventui ipsius monasterii 

quindecim marcis puri et legalis argenti cum consensu et voluntate 

Friderici et Burcardi militum, fratrum dicli D., pure et simpliciter ven- 

diderunt et argentum huiusmodi receperunl. In recompensam autem 

huius feodi prefalus miles omnia bona sua sita in Mulenbach l, infra 

terminos parochie in Steinbach 2, pro se et dicto Alberto in dominium 

et proprietatem dicti monasterii resignavit et ipsi pariter eadem bona 

iterato ab antedictis abbate et conventu in feodurn receperunt. Peti— 

verunt itaque a nobis miles et Al. predicti, quod cum huiusmodi bona 

in nostre iurisdictionis districtu sita forent, ipsique eliatn ministeriales 

nostri essent, nos ipsis super contractu huiusmodi nostrum inpertiremur 

assensum et in premissorum evidentiam sigillum nostrum appendi pre- 

sentibus mandaremus. Nos igitur ipsorum precibus inclinati prefalum